
Chcete více informací? 
Prohlédněte si technické specifikace přímo na našich webových 
stránkách: www.imi-hydronic.com 

Vyhrazujeme si právo provádět technické změny bez předchozího upozornění.

Wireless Air sensor CS     Rev 1.0    03.2024     

     IÚvod

Bezdrátový snímač 
teploty vzduchu 

Různé místnosti v domácnosti dosáhnou požadované komfortní úrovně rychleji než 
jiné. Ve většině domácností snímá jediný termostat teplotu v jedné místnosti, ale řídí 
celý objekt, takže některé místnosti jsou buď příliš teplé, nebo nedostatečně teplé! 
Instalací bezdrátových čidel vzduchu IMI Heimeier po celém domě můžete vypočítat 
a zprůměrovat teplotu, což umožní lepší regulaci, která může hrát důležitou roli při 
snižování spotřeby energie.

Namísto integrovaného teplotního čidla v termostatu IMI Heimeier* můžete také 
použít “bezdrátové čidlo teploty vzduchu”. To je ideální v případě, že termostat* není 
nainstalován v požadované oblasti pro měření teploty.

 

* Poznámka: ”Bezdrátový snímač teploty vzduchu” funguje pouze s produkty 
kompatibilními s IMI Heimeier. Další informace naleznete na adrese  
www.imi-hydronic.com

Bezdrátový snímač vzduchu 



      Instalace

Tento snímač je určen k povrchové montáži.

1. Pomocí malé mince odšroubujte kryt baterie proti směru hodinových ručiček a 
uvolněte jej. Odstraňte průhledný plastový jazýček a nasaďte kryt baterie zpět.

2. Spárujte čidlo s termostatem kompatibilním se systémem IMI Heimeier podržením 
párovacího tlačítka (podrobnosti naleznete v části o párování).

3. Přiložte oboustranný lepicí kotouč na zadní stranu snímače.

4. Pečlivě vyberte místo, které je v dosahu signálu.

Odlepte druhou stranu lepicího kotouče a přilepte jej na požadovanou plochu.

Doporučení
Umístěte na stěnu ve výšce 1,5 metru, nikoliv vedle nebo přímo nad zdroj tepla, např. 
radiátory. Vyhněte se přímému slunečnímu záření a místům s možným průvanem.

Specifikace
Provozní teplota: 0-35°C
Provozní napětí: 3V
Stupeň znečištění: 2

      Odstranění/resetování

      Výměna baterie

      Párování

• Na “Bezdrátovém snímači vzduchu” stiskněte a podržte párovací tlačítko po dobu 
5 sekund. Kontrolka LED bude svítit červeně a indikovat tak stav párování.

Pokud byl snímač úspěšně spárován se zařízením kompatibilním se systémem  
IMI Heimeier, indikátor LED po několika sekundách zhasne.
Pokud je párování neúspěšné, zůstane kontrolka svítit po dobu 60 sekund a poté zhasne.
V tomto okamžiku zopakujte předchozí krok a zkuste to znovu.

• Stiskněte a podržte tlačítko párování/resetování po dobu 15 sekund na “senzoru/
spínači”. Indikátor LED třikrát zaplave a potvrdí resetování. 

V tomto okamžiku “Bezdrátový snímač teploty vzduchu” oznámí vašemu zařízení 
kompatibilnímu se systémem IMI Heimeier, že opustil systém, a automaticky se 
odstraní z nabídky “Příslušenství”.

• Pomocí malé mince otočte krytem baterie proti směru hodinových ručiček, aby se 
uvolnil.

• Opatrně vyjměte baterii tak, že uvolníte horní konec naproti “upevňovacímu jazýčku”.
• Nainstalujte novou 3V lithiovou baterii CR2032 kladnou stranou nahoru tak, že jeden 

konec vložíte za jazýček a jemně zatlačíte dolů, dokud se baterie nezacvakne na místo.
• Znovu nasaďte kryt baterie a otočením ve směru hodinových ručiček jej zajistěte.

Upevňovací 
jazýček

Uvolněte baterii z otvoru v horní části

POZOR! NEBEZPEČÍ VÝBUCHU PŘI VÝMĚNĚ 
BATERIE ZA NESPRÁVNÝ TYP. POUŽITÉ 
BATERIE LIKVIDUJTE V SOULADU S POKYNY.

Indikátor 
LED

Tlačítko  
Pair/Reset

1 2

3 4


